
 

 

 

 

 

 

Digitala Seniorer - Hösten 2026 

Inbjudan till SPF Seniorerna - lokalföreningar i Jämtland/Härjedalen 

 

Efter vårens uppskattade satsning Digitala seniorer erbjuder Studieförbundet 

Vuxenskolan en ny omgång föreläsningar om AI – Artificiell Intelligens under hösten 

2026. SPF-distriktets lokalföreningar är välkomna att anmäla intresse för att ta emot en 

eller flera av föreläsningarna.  
 

Upplägg  

Föreläsningarna leds av Gabriel Eliasson, pedagog och IT-expert. Gabriel medverkar på 

länk – på så vis möjliggörs stor spridning och tillgång över hela länet och landet.  

 

Upplägget bygger på att deltagarna samlas lokalt och följer sändningen tillsammans. 

Studieförbundet Vuxenskolan ansvarar för föreläsare, sändning och övergripande 

upplägg, men har inte möjlighet att själva kunna bemanna alla tillfällen lokalt över 

länet. Därför bjuder vi in de föreningar som vill erbjuda föreläsningarna för sina 

medlemmar till att samarbeta och ta ett större lokalt ansvar för genomförandet på plats. 

Detta behövs för arrangemanget: Lokal med internetuppkoppling, ljud och storbild. 

Informationsutskick/inbjudan till medlemmarna. Minst en person på plats som håller 

ihop träffen: Ansvara för tekniken, starta igång sändningen, hälsa välkommen, samla in 

deltagarfrågor, uppmuntra till att testa gemensamma övningar, närvarorapportera 

arrangemanget till SV m.m. Frivilligt: Möjlighet till fika. 

Det går bra att anmäla intresse för hela serien eller för enstaka föreläsningar. 

Datum och innehåll  

Innehållet är i stort en repetition av vårens föreläsningar, men utspritt på fler tillfällen. 

Föreläsningarna visas måndagar kl. 13.30-15.30. Bjud gärna in till träff från kl. 13. 

 

19 oktober - Introduktion till AI 

26 oktober - Fortsättning AI  

2 november - Skapa bilder med AI  

9 november - Roliga appar med AI  

16 november - Digital säkerhet och risker  

23 november - AI för föreningsarbete 

Anmälan  

Om er förening vill ta emot en eller flera föreläsningar, kontakta oss på mail: 

jamtlandslan@sv.se. 

 

Ange vilka tillfällen ni är intresserade av samt vem som blir kontaktperson. 

 

Hälsningar, Studieförbundet Vuxenskolan                                                                                                                
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